
!*
COMUNEDI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

AREA SERVIZ ALLA PERSONA

;

Determinazion e n.,il 6 ael 7 .09.20LL

OGGETTO: Impegno spesa per erogazione contributo all'Istituto Comprensivo
di Sant'Angelo di Brolo.

L'anno duemilaundici, addì sette, del mese di settembre, nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE

Premesso:
- che con nota del 7.07.201L, Prot. n. 23221A24, il Dirigente dell'Istituto
Comprensivo di Sant'Angelo di Brolo, ha chiesto a questo Comune la fornitura di
registri e materiale di cancelleria per gli Uffici della Direzione Didattica, per l'anno
scolastico 20lLl20I2;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. ll9 del 5.09.20LL, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale è stata assegnata la somma di € 1.200,00 al

Responsabile dell'Area Servizi alla Persona-Tributi-Entrate, al fine di erogare un

contributo a favore dell'Istituto Comprensivo di Sant'Angelo di Brolo, per l'acquisto
di registri e materiale di cancelleria per gli Uffici della Direzione Didattica, per

l' anno scolasti co 20tL12012;

RITENUTO di dover prowedere all'impegno della spesa;

VISTA la Legge L3.08.2010, n. 136, ed in particolare l'art. 3, comma 3, il quale
prevede che i pagamenti in favore degli enti istituzionali possono essere eseguiti

anche con strumenti diversi dal bonifico bancario o postale, fermo restando l'obbligo
di documentazione della spesa;

VISTO il regolamento comunale per la concessione di benefici economici;



Vista la Legge n. 1421L990, recepita dalla L.R.

integrazioni;

Visto il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;

Visto 1o Statuto Comunale;

VISTA la determinazione sindacale n. 25 del 17.02.2011;

Visto il vigente O.EE.LL in Sicilia;

n. 48ll99l e successive modifiche ed

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel presente

dispositivo, la iomma di € 1.200,00, mediante imputazione della spesa sul

cap. 69700, codice LO4O2O5, codice gestione 1583 , voce -Contributo alla

Direzione Didattica" del bilancio di previsione per l'es ercizio finanziario 20Lt,
già assegnata con deliberazione di Giunta Municipale n. L19 del 5.09-20IL.

Di prowedere alla liquida zione del contributo con successivo provvedimento,

a seguito di present azione di regolare rendiconto delle spese sostenute, da parte

dell'Istituto Comprensivo di Sant'Angelo di Brolo.

Il Responsabile dell'Area
(Giangarrà D.ssa Maria Grazia)(- I Iti 

" *Y--'- ['' c -{
li ,,!ii

,t ,' ,ri



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede;
EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi
riferimento;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e

integrazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO lo statuto comunale;

e contabili degli atti

successive modifiche ed

di

ATTESTA

la copertura finanziaria delf impegno di spesa di € I.200,00 assunto sul

seguente intervento:
cap. 697}A,codice 1040205, codice gestione 1583", voce -Contributo alla

Direzione Didattica" del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 201'L;

Si attesta, altresì, di avere effettuato con esito positivo la valutazione di
inciden za delprovvedimento sull'equilibrio finan ziario di gestione.

Si dà atto, inoltre, che alla data odierna il suddetto provvedimento è

esecutivo a norma di legge,

Sant'Angelo di Brolo,

I Responsabile


